

Föreningen Stora Hults Strand

AKTIVITETER 2024

Först är det dags för inbetalning av **medlemsavgiften för 2024** som är 100:- per vuxen person. Vänligen betala till **bankgiro 285-5112** eller **Swish 1234413209** och glöm inte att ange avsändare. Ange gärna även e-postadress.

Vi arrangerar följande aktiviteter under året:

Strandstädning lördagen den 6 april kl. 9.30

Samling vid hörnet Gräslyckevägen – Allmanningen för vårstädning av strand och strandäng. Vi räknar även med att ta bort en del sly på allmanningen så medtag gärna grensax eller liknande. Plastsäckar finns. Kaffe och något gott därtill utlovas.

Midsommarfirande midsommarafton på Stora Hults fotbollsplan

Kl. 10.30 Brännboll/fotboll för alla som vill vara med

Kl. 11.00 Midsommarstången kläs och reses. Ta gärna med mycket blommor och grönt.

Kl. 12.00 Dans kring midsommarstången till musik och sång.

Föreningen bjuder på kaffe, läsk, bullar, varmkorv och glass.

Årsmöte onsdagen den 10 juli kl. 18.00.

Vi samlas hos familjen Björkman på Gamlegården i Stora Hult för årsmöte och efterföljande sommarfest och lotteri (ingen grillning). Medtag mat, tallrik, glas, bestick, stol och gärna picnickbord. Föreningen bjuder på dryck. Vid sämre väder finns tält.

I år bjuds vi på två kortare föredrag under årsmötet:

Sverker Zadig kommer att prata om "Saltörshuset och släkten Zadig i Stora Hult från 1913 och framåt" och Lars Bille kommer att prata om "Vägföreningens historia".

Varmt Välkomna önskar vi i styrelsen för Föreningen Stora Hults Strand.

Vår mångåriga sång- och dansledare Gull-Britt Rebbelstam lämnade oss förra året. Vi söker nu alla er i stugorna, ung som gammal, som spelar lite dragspel, fiol, gitarr mm eller sjunger och tycker det kunde vara skoj att medverka vid midsommardansen på ängen. Vi tror ni finns i stugorna. Styrelsen hjälper till med uppstart av en ny tradition och samordning av en enkel repetition dagarna före. Hör av dig till någon av oss i styrelsen eller ring Margareta 0708-984286

Är Du intresserad av att delta i styrelsearbetet? Kontakta gärna valberedningens sammankallande Sören Giver eller någon i styrelsen. Mer info från föreningen; styrelseledamöter mm anslås på Vägföreningens hemsida; **www.storahult.com** under **Strandföreningen** och på anslagstavlan vid Fäladen (Fäladsvägen) i Stora Hult.